

## **Kehittämissyhtiöiden rooli yritysten toimintaympäristön kehittämisessä**

Elinkeinoministeri on käynnistänyt selvityshankkeen, jonka tavoitteena on saada näkemyksiä kehittämissyhtiöiden roolista yritysten toimintaympäristön kehittämisessä. Tämän vuoksi ministeriö on pyytänyt näkemyksiä ja kommentteja siitä, mikä on kehittämissyhtiöiden nykytila, rooli ja edellytykset valtion työ- ja elinkeinopolitiikan toteuttamisessa. Lisäksi toivotaan näkemyksiä siitä, mikä olisi alueilla tarkoituksenmukaisin tapa järjestää yritysten kehittäminen ja elinkeinon uudistaminen ottaen huomioon yritystoiminnan tarpeet, yleinen taloustilanne ja aluehallinnon kehitysnäkymät

Turun kauppakamarin kommentit esitettyihin kysymyksiin perustuvat sen elinkeinopolitiikan valiokunnan näkemyksiin sekä liitteenä olevaan taustapaperiin, jossa käydään läpi alueellisten toimintaympäristötekijöiden merkitystä yritystoiminnalle sekä mahdollisuuksia vaikuttaa niihin aluetason elinkeinopolitiikalla. Näiden näkemysten pohjalta Turun kauppakamari katsoo, että:

- Alueellisten yritystoimintaympäristötekijöiden entistä aktiivisempi kehittäminen on tärkeää Suomen kilpailukyvyn kehittämiseksi.
- Elinkeinopoliittisen toiminnan vastuun ja resurssien tuominen enemmän aluetasolle on järkevää, koska tällöin elinkeinopolitiikassa voidaan paremmin huomioida alueelliset ominaispiirteet ja lisätä näin toiminnan vaikuttavuutta.
- Alueellinen elinkeinopolitiikka pitää toteuttaa seutukuntatasolla. Tätä varten kunnat ovat perustaneet yhteisiä kehittämiskeskuksia tai yhtiöitä, joiden kautta toiminta on edelleen järkevintä koordinoita.
- Seudullisten kehittämissyhtiöiden toimintaan ja yleisemminkin alueelliseen elinkeinopolitiikkaan on aina mahdollisuuksien mukaan liitettävä alueen korkeakoulut. Tavoitteena on oltava alueen innovaatioympäristön kehittäminen muun muassa luomalla toimintaympäristö, jossa eri tahot luontaisesti kohtaavat toisensa.
- Kunnan hallinto ja muut aluetason viranomaiset muodostavat yritysten toimintaedellytyksiin suoraan vaikuttavan aluetason hallinnollisen toimintaympäristön. Tämän kehittäminen on mahdollista pelkästään asenteisiin vaikuttamalla. Tämän vuoksi kunnan ja muiden aluetason hallinnon yritysilmapiirin kehittäminen on otettava osaksi alueellista elinkeinopolitiikkaa.

Turussa 13.4.2015

TURUN KAUPPAKAMARI

Jari Lähtenmäki  
toimitusjohtaja

Jarkko Heinonen  
johtaja